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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compbe a Prestagdo de Contas: ABRIL/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importdncia de R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro
centavos).

° Relatério de Execucgédo Financeira - Anexo RP-14

* Relatério de Execucgéo Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestagio de Contas:
Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
Relatério de atendidos, atividades;

Relatério de empregados envolvidos no Projeto:
Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios:
Certidao Negativa de débitos Trabalhistas:;

Certidao Negativa de débitos Estadual:

Certidao Negativa de débitos Federais;

° Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

. Justificativa;

5 PMS/SECID
° Extrato de comprovagédo dos pagamentos; SECAO DE CONVENIOS E PARCERIAS
. Comprovante de recebimento do recurso do més. M CS 120!
FUNCIONARIO; s Cr OO

Atenciosamente” i \\ Recebemos / SECID

/@f Y 0 705 20

[r Dmg
JOAO ANTONIO GABRIEL TS R
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 63/2021

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: MAIO/2021 no valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73619-8

Atenciosamente—_

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email; sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Ptblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABDRACAO/FOMENTO

Y2

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPI: 71.864,805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELING ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.661.398-72
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PIPESSDAS EM SITUAGAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-18 - PA: 2020/2382
EXFRCICIO:2021 COMPETENCIA: ABRIL
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERAMO DE COLARORACADFOMENTO N.2 2020/2982 30/03/2020 27106/2020 R$ 95.942 54
TERMO DE PRORROGACADFOMENTO N2 2020/2882 25/06/2020 251092020 R$ 95.942,54
TERMG PROFACGAL MOSUPRIFOMENTO N.° 2020/2882 22/09/2020 2511212020 R$ 32.270,24
TERMO DE FRORROGACAQ/FOMENTO N.° 2020/2982 26/12/2020 25/03/2021 R$ 32.270,24
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON2 | VALORES REPASSADOS — RS &
1610412021 RS 32,270,24 16/04/2021 62.639 R§ 32.270,24
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 139.472,18 1
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 32.270,24 v
(C) - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 92,23
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 171.834,66
{F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
(G) - TOTAL DE RECURS0OS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) R$ 171.834,66
(1] Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(2] Receitas com estacionamentn, aluguéis, entre outras.
0Ofs) signatariods), na qualidade de representantels) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE DERAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
ABRIL
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) ABRIL 2021 R$ 11.803,40
Recursos humanos (6) ABRIL 2021 R$ -
Medicamentos ABRIL 2021 R$ 649,85 | -
Gé s alimenticios ABRIL 2021 R$ 13.129,10
Qutros materiais de consumo ABRIL 2021 R$ 3.484,70
Outros servigos de terceiros ABRIL 2021 R$ -
Locagio de iméveis ABRIL 2021 R$ -
Locacdes diversas ABRIL 2021 R$ -
Utilidades publicas (7) ABRIL 2021 R$ -
Combustivel ABRIL 2021 RS -
Bens e materiais permanentes ABRIL 2021 R§ -
Obras ABRIL 2021 R$ -
Outras despesas ABRIL 2021 R§ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 29.077,08
(5) saldrios, encargas e beneficios. (6) Autdnomas e pessoa jurfdica. (7) Energia elétrica, 8gua e esgafo, gés, telefane e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPON {VEL NO EXERCICIO RS 171.834,66
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 29.077,05
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 142.757,61
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L) RS 142.757,61
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RELATORIOC DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CHEDR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS) :

DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE /
01/04/2021 | 01/04/2021 |DANFE 1826 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ ¢ 4.760,217 /
12/04/2021 | 12/04/2021 |DANFE 1843 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ o 3.666,60,/
20/04/2021 | 20/04/2021 |DANFE 1860 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ ¢ 4.702,29 ;7
29/04/2021 | 30/04/2021 |DANFE 279 DROGARIA DODA LTDA MEDICAMENTOS RS . 649,85
22104i2021 | 07/05/2021 |DANFE 2120662 IMPAKTO SIST LIMP E DESC LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO [R$ .  1.058,75 ;,
26/04/2021 | 03/05/2021 [DANFE 63503 COML JVD IMP EXP LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS »  2.435,95 /
01/04/2021 | 07/04/2021 |TIT. 1000423095 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (5) R$ . 165,20 { -
06/04/2021 | 05/04/2021 |NF 97980 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ - 548,04 //
14/04/2021 | 13/04/2021 |NF 98115 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS o 138,45 | /
20/04/2021 | 26/04/2021 |ADTO SAL 04/2021 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ . 818,03 ) ,
20/04/2021 | 19/04/2021 |ADTO SAL 04/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) R$ . 501,08 /
20/04/2021 | 19/04/2021 [ADTO SAL 04/2021 HANA LAURA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) " RS 669,96 | -
20/04/2021 | 19/04/2021 [ADTO SAL 04/2021 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) R3S 501,08 4 ~
20/04/2021 | 19/04/2021 |ADTO SAL 04/2021 TATIANA DE JESUS OLERIANO RECURSOS HUMANOS (5) RS 818,03 |,
28/04/2021 | 07/05/2021 |TIT. 292682 BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOCS (5) R$ 62,501/
03/05/2021 | 07/05/2021 |FGTS FL 04/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS = 812,17 {
03/05/2021 | 06/05/2021 |GPS INSS FL 04/2021 |INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS _ |RECURSOS HUMANOS (5) RS & 870,56/ -
07/05/2021 | 06/05/2021 |[SALARIOS 04/2021 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 5 RS - 1775724
07/05/2021 | 06/05/2021 |SALARIOS 04/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 809,72
07/05/2021 | 06/05/2021 |SALARIOS 04/2021 HANA LAURA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 870,69
07/05/2021 06/05/2021 |SALARIOS 04/2021 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 655,37
07/05/2021 | 06/05/2021 |SALARIOS 04/2021 TATIANA DE JESUS OLERIANC RECURSOS HUMANOS (5) R$ : 1.786,80

LOCAL e DATA; - -F—Sa"r“oc-aba, .0}_’, de nfaio de 2021.

'.'-'.' -} L/ ;
i [ L itdd
DIRIGENTE: \ c-ﬁm,é seslse ¢ // -

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

\LO’AO AmONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE
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DELTA CONTAB?LIDADE% ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA{!MDRAL - CRC 25P038204/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
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[EAsErvico pE OBRAS sOCIALS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 14de abril de 2021.

Oficio n° 48/2021.

Considerando o atual estado de pandemia COVID-18, e o aumento nos casos de pessoas
infec‘tédas, & a ocorréncia do afastamento de nossos colaboradores, através de atestado
medico, e para que os servigos prestados em parceria entre 0 SOS e a Secretaria da
Cidadania, Acolhimento Institucional Noturno, Acolhimento Emergencial Calamidade e
Abordagem Social, ndo sejam interrompidoé, informamos que necessitaremos da
contratagdo dos servicos de profissional autonome (RPA), ﬁo periodo dos atestados
médicos.

Diante do exposto, solicitamos autorizagédo dessa Secretaria da Cidadania - SECID, na
inclus&o da despesa com RH(6) nas prestagdes de contas referentes ao més de abrili2021,
e que juntamente com a documentagdo da prestagdo de contas, serdo anexados os
comprovantes necessarios.

Agradecemos pela atengdo ao Servico de Obras Sociais, e aguardamos retorno da
soiicitar;,éo_. /* ) '“*\

< %) i/ D
JOAO7 TONIO GABRIEL

Diretor Presidente

A | i
SECID — Secretaria da Cidadania ~\«) M

At: Fabiana Mangini Rolim

Divisao de Parcerias ¢ Flanejamento _ i
s Lt

Sorocaba/SP (heiedebmie sttt L

_--..J—‘

52 R. Francelino Romio, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - ma (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@emall sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pubtlca Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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S DE ICGRCIA PADARIA EIRELL- ME 08 FRODUTCS £ O i SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF_e
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SERVICO BE OBRAS SOCIALS F\T 71.864.805/0001-21
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ERANCELINO ROMAQ, 100 -0

SOROCABA
PAGAMIENTO

01/64/2021
ATIA SAIDAENTRADA
02:52:22

RS 476021
g_gcu,ono
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G3313002510007861
3 R tes - 30 nivel 30/04/2021 06:25:17
missdo de comprovantes - 30 nive
EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
0/04/2021 - AUTCOATENDIMENTO - 06,25,13
019140201891 SECUNDA VIA Q001

COMPROVANTE DE TRANSFEREWCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE QOBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.615-8

FINALIDADE: (01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BRNCO: 033 - BANCO SANTANDER (RRASIL) S.A,
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABAE

CONTA: 13.010.379-4

FRAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.452.728/0001-73

VALOR: RS L - 4.760,21
DEBI?O EM: 01/04/2021

DOCUMENTO: 040101 :
AUTENTICACAO SISBEB: 0.EE1.843.D23.C89.CA8
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RECEBEMOS DE 1 C GRCIA PADARIA EIRELI -

ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-e
ABAINQ. EMISSAO: 12/04/2021 YALOR TOTAL: RS 3.666.60 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 -0 VILA
IRICA SOROCABA-SP ‘ N°, 000.001:843
DATA DE RECEBIMENTO Imennr:mc_a.o E ASSTNATURA DO RECEBEDOR J Série 001
IDENTIRIUACAO DO FAMITENTE ]
DANFE I
i Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
IC GRCIA PADARIA EIRELI-ME |, o
AV, DR ARMANDO PANNUZIO, 519 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
; ID VERA CRUZ - 18050-000 3521 0428 4997 2900 0173 5500 1000 0018 4310 0098 8519
i Sorecaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.001.843 — g
! ri:e 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ah Folha 171 www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora ]
INATLREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO 2 }
VENDA 135210388629656 - 12/04/2021 §2:49:51
{NLORICAQ ESTADUAL [&sc RICAD MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE i
{NOME/ RAZE0 SOCIAL NP3/ CPF DAL DA BWESAD 1
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 ) 12/64/2021
[ENDFRECO ] BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA _]
F&ANCE! ANO ROMAO, 100 - 0 VILA RICA ; 18052-370 12/04/2021 b
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ]
SOROCABA SP 32290770 02:49:41
PAGAMENTO
" Osithos |
Valor RS 3.666,60,
CALCULO DO IMPOSTO
ir:- TIECALC DO KM [VALOR DO ICMS BASE DE CALC.IOMS ST, [VALO# DO I0MS sUBST, [V IMP. IMPORTAGAQ |V, ICMS UF REMET, |V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS 1
i 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .60 "3.666,60;
[VAIDRDOFRETE  |VALOR DOSEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS [VALORTOTALIPI  |V.ICMS UF DEST, |V, TOT. TRIB, VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
! 000, 0.00 0.00] . 0.00 0,00/ 0.00 0,00 0,00 3.666,60
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOMETRAZAO SGCIAL FRETE [CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPY/CPF }
0 MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
ENDERECD MUNICIPIO UF  |INSCRICAQ ESTADUAL
(AV DR ARMANDO PANUNZIO0,519 SOROCABA Sp 669398649119
;QLJ.!NT!DADE TesrECIE MARCA NUMERACAO PESO BEUTO PESO LIQUIDO
| i -
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS -
OGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NeWSH | QicsT crop | uw | quant | YRR | VALOR [VALOR | BCELC T VALOR TVALGR TALIQ TALIQ
OIGO000% ICAFE COM LEITELITRO 109012100 | 000 _ | 5102 | UN | __ 130,0000] O aom 1000 |
fUononon03s3 1PAO COMMARGARINA """ | 19059090 | o0 | 5102 [ UN | Lo R, o NEMIN . -
FRGOONGUS01S CREFEICAD ot - 21069050 000 ) 5102 | UN . -.8,35001  2.58060] _ 0,00; NN . | N .1 25 .
/
ri
i
__:‘
/
b
i
i
i
:f /
.Z 2 %
T
(f
M.

VANBERLEI PA sm'i
ERENTE ADMINISTRATIVC
T g FINANGEIRO

s 5

L

DABOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 EMERG VAL APROX DOS
TRIBUTOS RS 464.53 (12%) FONTE: IBPT

rzs:nvam AOFISCO
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIYL
30/04/2021 - AUTCATENDIMENTO - 06.25.14
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TEANSFERENCIA
COMEROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISEONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - Bawco SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: D062-0 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I € GARCIA PADARIA EIRELT

CPF/CHEJ: 28.459.728/0001-73

VALOR: RS 3.6€6, 60
DEBITO EM: 12/04/2021

COCUMENTO: 041201
AUTENTICACAOD SISBB: . 3.916.520.053.175.2?5
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{RICA SOROCABA-SP

RECEBEMOS DE T C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OL

IABAINOG. EMISSAO: 20/04/2021 VALOR TOTAL: RS 4.702,29 DE

Li SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
STINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAO, 100 -0 VILA

F?\T.\ DE RECEBIVENTO

f

JTDENT] FICACAD E ASSINATURA DO REC EBEDOR

T

NF-e

N”, 000.001.860
Série 001

T0EN 390 AC A0 DO FASTTENTE

" 1CGRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519
JD VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

J

DANFE

Documento Auxiliar da Neta
Fiscal Eletranica

LT

0

0 - ENTRADA 1 !
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO
3521 0428 4997 2900 0173 5500 1000 0018 6010 6163 5408

N®. 000.001.860
Série 001
Folka i/

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autarizadora

=
INATUREZA DA OPERACAOD

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

{INGCRIC A ESTADUAL

| 798077537115

INSCRICAO MUNICIPAL

|!NSCRI(§Q ESTADLUAL DO SUBST. TRIBUT.

135210426521767 - 20/04/2021 10:41:36
THEJ

28.499.729/0001-73

DESTINATARIO / REMETENTE

(NOME 7 RAZAD SOCIAL

]
)
DATA DA EMISS AO }
]
J

CNPI/CPF
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 20/04/2021
[ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
FRANCELINO ROMAO, 100 - 0 VILA RICA 18052-378 20/04/2021 |
MUNICTPIO UF FONE / FAX [NSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA SP 32290770 J 10:41 :_3'?
PAGAMENTO '
- {Furma Onltros
Wior RS 470229
CALCULO DO IMPOSTO
P I CALG. DO KCMS TVALDR DO ICMS BASE DE CALC IUME 5.7, [VALOR DO IOMS 5imsT. |V, IMP. IMPORTACAOQ [V, ICMS UF REMET.  |V. FCP UF DEST, VALOR DO PIS V. TOTAL FRODUTUS]
? 0,00, 0.00, 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 4.702.29
\- ALOR DO FRETE ]\’ﬁLOR DO SEGLURO  DESCONTO i OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IP1 V. 1CMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFTNS V. TOTAL DA NOTA I 4
L 0,00/ 0,00, 0,00, 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00, 4.702.29)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{NOMET RAZAQ SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULOD | UF CNE)/ CPF }
lo MESMO J“-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
(ENDFRECO MUNICIPIO UF  [INSCRIGAOC ESTADUAL _}
{AY DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SpP _ 669398649119
i’?’.'-\?\'TIDADE _ |ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQLIDD ]
DADOS POS PRODUTOS / SERVICOS _ Y 7 BT R TTR TR P
1L OISO PRODUTOY DESCRICAD DO PRODUTO / SER\".I,;O NOMISH OCST | CFOP | UN QUANT ICMS 1CMS i’ WS Pl
0000000383 IPAQ COM MARGARINA. 7~ " 179056090 | 000 | 5102 | UN |__1.070,0000] 000l ogop 106 |
8600000059090 |CAFE COM LEITELITRG ' 0] 000 | 5102 [UN |~ 233,1000| —...000 oo 0.00 |
OEnmaN0s0]s [REFEICAD 000 | s102 [UN | 2700000/  9.3500| 252450 ..0.00 000 |
/
; :
VANBERLEI DA SILVA
GHACNTE A MINIS e
C FINAMOEIRG
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES . RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 EMERGENCJAL VAL APROX DOS
TRIRIITAC 2T A41 A1 M1 EQWNTE. 1TRDT -




Huy

SISEB - SISTEMA DE INFORMACCOES BANCO DO BRASIL
30/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.25.14
0181000191 SEGUNDA viIa 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCTA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

FEMETENTE : SERVICO DE OBRAS S0CIAIS
BEANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 — SOROCABA

COWTA:  13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNBJ: 28.499.729/0001-73
VALCOR: RS

4.702,29
DEBITO EM: 20/04/2021

DOCUMENTO: 042001
AUTENTICACAC SISEB: 8.31C.92C.3C5.3a7.412



huj

el

RECEBEMOS DE DROG DODA LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.

EM;I:\?B ?95_04 2021 VALOR TOTAL: RS 64985 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAJS - FRANCELING ROMAD, 100 JD SAOQ PAULO
UROCARA-SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR i

L

NF-e

N°. 000.000.279
Série 001

TENTIICACAG) IO BEAITENTE

DROG DODA LTDA EPP

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

R

0-ENTRADA 1 '
DR. LUIZ M, DE ALMEIDA, 2132 VENDA | -SAIDA 1 CHAVE DE ACESSO
VILA ESPIRITO SANTO - 18050-290 e s 10003 3634
SOROCABA - SP Fonc/Fax. 1532214488 N°. 000.000.279 T
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha I/1 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[\'.\'II‘ REZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO }I
VENDA ] 135210468641675 - 29;"04!2021 17:41:01 b
(I SCRICAO ESTADUAL gmscmr;_io MUNICIPAL ]mscmcio ESTADUAL DO SLIBST. TRIBUT. NPl ]
{ 669440789113 i 14.635.923/0001-24 J
DESTINATARIO / REMETENTE
ixa:s\m FRAZAD SOCIAL [CNPI/CRF DATA DA EMISSAQ ]
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS I 71.864.805/0001-21 . 29/04/2021
ENDFRECO TRAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
IFRANCELINO ROMAO, 100 JD SAO PAULO ] 15052-372 29/04/2021
MUNICIPIO UF ]FONE {FAX TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA H
SOROCABA SP 3229077799 08:37:00 J
CALCULO DO IMPOSTO
_ i': OO DOEMS DGALDR DO ICMS BAAE DECALC, ICMS 5T, [VALOR DO I0n stmsr. [V, IMP. IMPORTACAO V. ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST VALOR DO PIS V. TOTAL PROQL:TUSJ
| 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 722.06
VA[OR DO FRETE VALOR DO SEGURD lDF.S(.CINTO OLUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA _.J’
ke 0.00 0,00 72,21 0,00] 0,00 '[I.OOI 146,63 0,00, 649,85
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
i.’d“."\'!ﬁ ¢ F.AZjO SOCIAL = FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF 1
[ 9-Sem Transporte |
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAD ESTADUAL J
(O ANTIDADE Tss PECIE MARCA NUMERAGAOQ J PLS0 BRUTO PESO LIQUIDO 1
s 1 J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(IGO0 PRODUTE DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO wowsH lowsoselcrort o | quane | YMER | VALOR [WALOR | BOME | VALOR | VALORL | S ALIQ.
To893 LORATAMED 12CPR CIME 30039073 | 0500 | 5405 | UN Loooo|  17.0%00]  17,08] 171 0.00 0.00 0,00
Retido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSi=0.00
VALOR ICMS ST=0,00
287059 |ACETILCISTEIN AD 20MLEMS-G . [30040050 | 0s0b [ 3408 |UN| ~ Loode] 302700 2027]7 303 oo 000 000"
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
2058 BUSCOPAN CPTO 20DRG BOEH " | 300ass9n | “ason | sdos TUN ™" ioono, 104400, 16.44] " "1.88] " “aoo] " o.00] 000
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pS=0,00
VALOR ICMS ST=0.00
291412 {IBUPROFENO 600MG 10 UPRATI.G | 30049020 | 0s00 | 5408 |UN |~ " 20000, 10so00f 21000 210 o0o00] 000 0,00
Retido na compra: BASE [CMS ST=0,00 pSI=0.00
VALOR ICMS ST=0,00
68730 -|DIPIRONA 500MG ENV.C/10 PRAT 30049063 | 0500 | 5405 |UN | souon|  asooo| 2700 2,70 o0l oo 000
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pS=0,00
B VALOR ICMS ST=0,00 _ TR ;
334074 AZITROMICINA S00MG SCPR EURQO-G | 30042029 | 0500 | 5405 |UN| 50000 s87s00| 293,75 0.00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 p3:=0,00
VALORICMS ST=000 ol s .
71528 *|ACETILCISTEIN 600MG 16 EURO-G 130049039 "0s00 | 2e0s | UN 30000 68.0000| 204,00 2040 0,00 0.00 000
Retido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSt=0.00
VALOR TCMS ST I}ﬂo - o W " B e R
79472 |MALEATO DEX 2MG 120ML NEO-G 130049099 | "oso0” [ Saos |'UNT T Loodo| 13secol  13es| 137 0.00 0.0 000
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pS=0,00
=0} )
T 30049039 | 0s00 | sa0s |UN| T 1noon| 38,7800 T B 1111 B T o |
Retido na compra: BASE ICMS 8T=0,00 pSt=0,00 }
VALOR ICMS ST=000 - i
T 211541 [PREDNISOLONA 20MG 10CPR LEGR | 30043959 | 0s00 | 5405 [UN| 200000 157s00] 3152 315 000l oo 0,00
Retido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pS=0,00
VALOR [CMS §T=0,00 - .
175897 [IVERMECTINA 6MG 4CPR VITA.G | 3004059 | ds00 | 5405 | ON “loooo] 2553000 2553 255 0.00| om/ 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0.00 pSt=0,00 i
YALORICMS ST=0.00 i
L L, J
DADDS ADICIONAIS /
INFORMACOES COMPLEMENTARFS RESERVADO AO/
Inf. Contribuinte: MD-5:66490844d50328287f4¢6168508bb82 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP jx 151 BA SILVA
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP1. Totais (FCP: R$ i AR&ER Vo
0.00 FCP-ST: RS 0,00). Valor Aproximado Tributos R$ 146 63 Fonte [BPT. Email do Destinatitio: \k ,}’ GE‘EENTE ADMINISTRATY
projelos @ sossorocaba ore by = CHANMSSIRN
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04/05/2021 - EBRNZO DO BRASIL - 08:26:37
019100181 0003

COMPRCVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.5619-8

BRENCZC COOPERATIVC SICOOB SA EA

T5€%13194401017216209000023100196860£0000064385
BENEFICIARIO:

GRRIA DODA LTDA - EPP
NOME FANTASIA:

DROGARIA DCDA LTDR - EPP
CNEBJ: 14.635.923/0001-24
BENEFICIARIS FINAL:
ZARIA GODA

CKEJ: 14.635.%23/0001-24
PRGRALDOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNEJ: 71.864.805/0001-21

NR. DICUMENTO - 43.001
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2021
DATR DO PAGAMENTG 30/04/2021
VALOR DO DOCUMENTO . 649,85
VALOR COBRRDO 649,85
NR.AUTENTICACAD 3.7598.6CD.06E.042.3D4

Central de Atendimento BB

4C04 CCO1 Capitais e regices metropolitanas
G800 72% 000 Demais localidades.

Consultas, informacoes e gervicos transacionais.

SAC BB

Q800 T29 0722

Informazces, reclamacces, cancelamento de
produtos e services,

Cuvidoria

800 729 5678 .
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,.

Rtendimente a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 725 0CE8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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RICEBEVOS DE IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA T NF-e
[MDIC ADA ABAIXO, EMISSAQ: 22/04/2021 VALOR TOTAL: RS 1 058,75 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - R FRANCELTNO ROMAQ,
100 1D CAPITAO SOROCABA-SP M
ATA DE RECEBIMENTO IDERTIFICACAOD E ASSINATURA DO RECEREDOR al 092' 120662
| ' Série 001 J
L
TDENTIFICAL AO DO FATTENTE I AN
) Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrnica
IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA | | o\ runs -
ESTRADA MOINHO VELHO, 991 1 - SAIDA 1] [cvavEDEACESSO
JARDIM TOME - 06805-170 3521 0411 S887 5200 0131 5500 1002 1206 6211 8138 0494
EMBU DAS ARTES - SP Fone/Fax: 1146135000 N°, 002.120.662 — :
' Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
i Folha i/1 www.nfe fazenda pov.br/portal ou no site da Sefuz Autorizadora
WATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO 1
| VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135210436662727 - 22/04/2021 15:43:04 J
'r"-nu RICAO ESTADUAL ll.'\'srn JCAOQ MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI J
298253154114 L 11.588.752/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE -
NOME, RAZAO SOCIAL “[CNPIT CPF DATA DA EMISSA0 1
JSERVICO DE OBRAS SOCIAIS L 71.864.805/0001-21 22/04/2021
%mornrcn BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
R FRANCELING ROMAQO, 100 JD CAPITAO 18052-370
MUNICTPIO UF  |FONE!FAX TNSCRIC AQ ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA |
SOROCABA i SP 1532290777 J
FATURA / DUPLICATA )
g ’?\'--m « (N
lvm_ 20/05/2021
Nator RS 1.058.75
CALCULO DO IMPOSTO
L CILDE CALC DO IOMS | VALOR DO ICMS BASE E CALL. IOMS 5T, [WA: 00R DG I0MS 51 15T, ]\r, IMP. IMPORTAC A0 [V, ICMS UF REMET.  [V. FCP UF DEST. lvm OR DO PIS V. TOTAL PRODLITOS |
£ 180,95 32,57 . 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 14,21 1.058,7§J
VALOR DO FRETE 1VAL0R DO SEGURD |DESLONTO ~ [OUTRAS DESPESAS |VALORTOTALIPI  |V. ICMS UFDEST.  |V.TOT.TRIB. [v.u_on DA COFINS J\«‘_ TOTAL DANOTA
- 0,00, 0,00/ 0,00 0,00 0,00} 0,00, 0.00 65,45 1.058.7151
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
r\:---mz I RAZAD SOCIAL FRETE CODIGD ANTT PLACA DO VEICULOD . TurF CNPJ/ CPF
NOSSO CARRO 0-Por conta do Rem
ENDERE( D MUNICI#IO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE - W[m-réc IE - MARCA NUMERACAD PESO BRUTO }PESO LiQuino J
L | 80,520 80,520
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COUIGO FRODUTO DESCRICAD DO PRODUTO/SERVIGO . | NowisH | oiesT | cror | un | quant | VALOR | SAROR [VALOR | BERC | Yabe VaoR [ s B
050187 PAPEL HIG. FL SIMPLES 60 RL PERSONAL | 48181000 | 060 | 5305 | FD s0006!  395000] 197500 000 0,00 0001 000 000 | 000
Retido na compra: BASE ICMS ST=228 45
pSI=6,00 VALOR FCMS §T=2330
012329 qug AIA fsi::i .S'm, BCOPS ABNT 2500 N 77" | 30341000 | 060 | 5405 [ €x | s.ooo0| #s3400  431.70] “Cgoel T eon| T Teoa]  ooo| 0po |00
OFOMA
Retido na compra: BASE ICMS ST=475.60
pSt=0.00 VALOR ICMS ST=30,40
" 050310 [TOALHA2 DB 22 CM X 20 CMBCO 3000 FL | 48182000 | oo0 [ 3io2 [ 'cx [ " Tshona| 36,1900 180, LT Y “Tana] 1200 | 000
L HMPAREREIIRA, et e b besdls skl sisis suiteme e v i VO )
040360 |SACODELIXO 100 L PTO EXTRAFORTE. _ (39232190 | 060 | 5405 | PT | 1000001 248600} --0:90¢ 000 0,00

/

DADOS ADICIONAIS

INFORMACGOES COMPLEMENTARES

Inf, Contribuinte: Seu pedido: ORC.001002688 ven: FABIANA BA 15:42
Har.ent: 08 AS 17 HRS

Impasta recolhido por subst tributaria - art.313 E/H/E/Q/S/U/Z DO RICMS/MD0
Entrega: MATRIZ

R FRANCELING ROMAO 100

CEP:18052.370/VILA RICA /SOROCABA/SP

SEMPRE ENVIAR 08 COPOS NF SEPARADA

ATENCAO! O NAO RECEBIMENTO DO BOLETO NAQO ISENTA-O DA RESPONSABILIDADE DO
PAGAMENTO.

CASO NAO O RECEBA, LIGUE QUE O ENCAMINHAREMOS.

A REMESSA A CARTORIO E IMEDIATA APOS 4 DIAS UTEIS.

Pedido: ORC.O0I002688

T

TRES Ru}b AD FISCO

Y

i
/
s NBERLEI BA SILVA
L RENTE ADMINISTRATIVG
E FINANCEIRD

[
(-




07/05/2021 - BANCO DO BEASIL - 06:10:23
019160191 0004

COMPECVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SEXVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.615-8

ITAU UNIBANCO S.A.
3419109015042379553226097141000028526@'00105875
BENEFICIARIO:

IMBAXTO SISTEMAS L D LTDA
NCME FANTASIA:

IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA
CNPJ: 11.588.752/0001-31
BENEFICIARIO FINAL:
IMPAETO SISTEMAS L D LTDA
CNPJ: 11.588.752/0001-31
PAGADOR:

SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

(=)

NR. DOCUMENTO 50.702
CATA DE VENCIMENTO 20/05/2021
DATA DO BAGRMENTO 07/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.058,75
VALOR COBRRDO 1.058,75

NR.AUTENTICACRAD 0.AMB,6F2.53C5.1E7.CDB
Central de Atendimento BB

4004 DOO1l Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

nformacoes, reclamacces, cancelamento de
o

Quvidoria

Q%00 729 5678

Feclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 7295 0088

Informacces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvideria.

Transacio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

J
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RECEBEMOS DE COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-e
FLETRONICA INDICADA ABATXO. EMISSAQ: 26/04/2021 VALOR TOTAL: RS 243595 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SGCIAIS -RUA
FRANCELINO ROMAD, 100 VILA RICA SOROCABA-SP 0 03
it sl e _ {1 N°.000.063.5
ATA DE RECEBIMENTO ]IDET‘T]FIC'AQ. 0 E ASSINATURA DO RECEREDOR Série 001 |

TOENTHICAAC) X0 EMITENTE

COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010 o E] CHAVE DE ACESSO
S N Tl s R 3521 0410 4634 8900 0191 5500 1000 0635 0310 0475 3960
- ) e N Sﬂgg.eﬂgg.lSDS Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 171 www nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

|

Fiscal Eletronica

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

e

LR

=

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE LSO

VENDA L 135210449950996 - 26/04/2021 11:30:39 J

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL ]msn:mc;\o ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. ]cwr:

669624728110 304499 10.463.489/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
[,‘.,_“_IE Akl SO RS, [CNPI/ CFF DATA DA EMISS A0 i
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ! 71.864.805/0001-21 26/04/2021 i
l[—‘,\im-m'l_ o ) BAIRRO [/ DISTRITO CEP DATA DA SATDA/ENTRADA J
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA 18052-370 26/04/2021
{m WICTFIO UF  [FOME/FAX Imsr RICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA J
SOROCABA 1. SP 1532290777 11:29:41
FATURA / DUPLICATA
%-"iwn 1
| RS 24355

CALCULO DO IMPOSTO

fl* AR EECALC DooMS  [VALDR DO ICMS Fn}?{' DECALC ICMS ST, [vaioR Do jous STRsT, [V, IMP. IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET. |V FCP UF DEST. VALOR DO PIS ]V. TOTAL PRODUTOS 1
L 749.60 134,93 0,00 0,00) 0,00 0,00 0,00 40.19 2.435.95
(VALOR DOFRETE  |VALOR DO SFGURD | DESCONTO : Iol.rrms DESPESAS |VALOR TOTALIPI  |V.1CMS UF DEST. | V. TOT. TRIB, VALOR DA COFINS |V TOTALDANOTA |-
L 0,00 U.GBJ 0,00 0,00 0,00 0,00 412,00 185.14J| 2.435.95
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZA0 SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO . TuF CNPIJCFF
9-Sem Transporte
EnDERECOD MUNICIPIO UF MNSCRICAQ ESTADUAL 1
. i
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PEST BRUTO ]tho LiQuico ‘1
|
DADOS DOS PRODUTOS !/ SERVICOS : :
(CODIGO PRODLTO DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCMISH | /ST | CFOP | UN | QUANT | YALOR [ VALOR [VALOR | BLALC | VALOR IV | fove | R
20259 ~ |LIQUILAV ALCALI30L - LIMSEPT : 38249941 | o0s0 | 5405 | BB rooon| 9170500 917080 0.00 0,00 nonl  ooel 000 | 000
Retido na compra: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,00
\;ALDR ICKIS ST'KG-W - - Lt o ey iy Cwmr e ol day - ]
22019~ |LIMPADOR PEROXIDO OSL- CIF | 3402000 | 080 | sdos | oL | """ 7o000| 1os5000{ 768301 “op0|  0ao 000i  0.00] 000§ 0.00
Retido na compra: BASE ICMS §T=0.00 pSi=0,00
VfﬁLBR ic-\’ ST=ﬂlm - b8 SR e L e Rl
23164 . |DETERGENTEOSL-CIF ALCALING . | 3%0%0420| 006 | 5102 | 600000 3e000) 000l 36000 64,80 000
19364 | . |SEPT BAC QUART _ . 38085993 000 | 5102 | GL 00| 97,4000 389601 0001 389601 70,13 000/ I8,
e
/
//
/
i
/ 14 J
IE
DADOS ADICIONAIS & .
INFORMAQOES COMPLEMENTARES ]IKES ADD AO FI15CO
inf. Contribuinte: ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME ARTIGOS : 313-G,
313.K. 313-Y. 313 2-13 E 313 Z-15, DO DECRETO 45 4902000BRBR ITENS: 1, 2, 3, E 4REFERENTE A VANBERLEI BA SiLyv4
PEDIDO DE BONIFOCACAO NA122666ENTREGA PARCIAL PARA INSTALCAO E AFERICAO DOS G“%ﬁNTE ﬁDN‘?N%STmTNQ
EQUIPAMENTOS DE LAVANDERIA Email do Destinatario: SOS@SOSSOROCABA.ORG BR Valor L Sighshisrle
Aprosimado dos Tributos : RS 412,00 £ FINANCTI

e




06/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:49:45
019102181 0oo7

i COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO:

COMERCIAL JVD I E LTDA EFF
WOME FANTASIA:

COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
CNPJ: 10,463.489/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:
COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
CNBJ: 10.463.489/0001-91
PAGADCR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CHNRJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO . . 50.302
DATA ,DE VENCIMENTO 03/05/2021
DATA DO PAGAMENTO 03/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO . 2.435,95
VALOR COBRADO . 2.435,95
NR.AUTERTICACRO © 7.B8E3.006.57A.2D3.B4C

Central de Atendimento BB

4204 0001 capitais e regices metropclitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SRC BB
0800 729 0722

Informacses, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicoes.

Cuvidoria

0800 725 5678 ) .
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Aterndimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
DBOQO 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtecs e servicos de Ouvidoria.

453
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| ) _ Recibo do Pagador
00190.00009 02830.425001 34030.701170 1 85920000016520 : :
i i ool Charaiir SALADUN [ AVAUS A VERCIMENI

: PMSIFMT - URBES 46.634.044/0001-74 168/04/2021
e OO0 b e SAGOSACADOR ARUSIAT I

| RUAPEDRODE OLNEIRA NETO, 08 - JARDFM PANORAMA - Sorccaba - 8P - 18030.275
| NORERD ICCOMENTO LI LOCURILND - RGENCINCOUGD BeNEFICINL | NORSL) RUMEHO : TURIOR DEE s 16 E
; 1000423085 | C 0 1@__120_31 : 0191-0/24000-1 28304250034030701 RS 18520
. ALK 2640 - SEW!(‘,O DiE OBRAS SOGNS S.08. CrEr: 71 864 505/0001-21
: P ENUERECT: RUA fRAI\iGCLNO ROMAO | 100 18052-370 VILA RICA T Sorocaba - SP

N HATRD — et

Rafrenle a compra de Vale Transpotte,
[ Apas compensBiae, veido como mcibo 6 COmprovants do compra.

e Vil suinh o peckels 128 165 20
1 13} Valor ctat = RS 185,20

| e vALOR aos,usmm RS 165,20 o -

Adendicachio Mecsnica

,ngc mwam

i = . e —— e —————— A ————— A ——— —— - -

3 ~ %
R i :g 001-9 ; 00190.00008 02830.425001 34030.701170 1 85920000016520

PO AL DR BRSANENID o VENCMEN LD
| PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 18042021
TeeirieG NI AGERCIA ! COUNED TR HENET Kokl
| PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0181-0/24000-1
IR IR IO N 5] NOMIERD DOCLMERTO ] ESPECIE LG ACHIE DA T SSAMEN 1 O NS NUMERCY
: L 01042021 1000423095 DM N 01/0442021 28304250034030701
AR LD BT PCAMIEHA ESTCIE MOEDA DUANT LA RLCH OTLA VALGH DO MERTO
; 117 RS RS 185,20
“rw 008 e ! wmmmr HOARID, CLGUET 0w oS S00NE o538 bolats, Sonlst o HENEHIUARI0 [SIEECER RS
. Favor, reglizar o pagamento do bolefo no priximo dia Gtl.
i Arecargados candes somente sera comandada apds a wfﬁméo do pagamento do boleto HOASEEIOES
| que sera informado pelo banco someonte em D+1. ‘.im!'w_m
. Recomendamos o pagamanto do boleto preferenciaimeante com antecadencia minima de 01 dia g il
da data da recarga programada. 5 O TS AOHESENDS e
L/ TELoRE0ER0 A
SR 646 - SERVIGO DE GBRAS SOCIAIS - 5.0.8, UNRIPT n.a?’.memm
ENUEHECT: RUA FRANCELING ROMAO , 160 18052370 VALARICAH ,f Sorocaba - 5P
| SACALKM SRLIS 1A Udnhgo v b

EIiEEIEilil!lIllilllllllllllli!!ll!!!llilm e

ia .e‘.e .,;1,“&«&

'pERLEI BA SILVA
AMTE ADHlHiSm}
& FINANCEIRO



LG5
Y

‘mpresal - SIGOM http://191.242.225.253:8080/whbe-st5/ui/cardServices/detailRequestRech

- H tPortugués (Brasil) ¥ Bem
¥ Sigom [Portugués (Brasi)
- Consulta  Cadastro  Faga seu Pedido ~ Acompanhamento de Pedidos
Acompanhamento de Pedidos Recarga de crédilos  Detalhar Pedido

Dados do Pedido

N° Pedido: 1000423095 Data: 01/04/2021 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 165,20 Forma de pagamento: Bol

i

(1 0f 1) C iy
i NOMEDO ]
TIPOD TE R
worcus | uslRgBo |uwon JEOEP |oweoma | WiERRe  CiEmgh
19 i : ‘Selecione - | |Selecionex | | } P
I S s . 5 SOOI SRR - TN, Wi sromemi . M e
GEIZIBEL |
: R$ VALE . *
159 APARECIDA Municipal | 36138036518527492 |
ROMAG 165,20 | TRANSPORTE S g_
o 1
Taxa

. Rusumads Sollchaclo

N&o existem taxas para este padido.

Quantlidade total de itens solicitados: 1

Total do pedido: R$ 165,20

Total do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSPORTE: R§ 165,20
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 165,20

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000

Versdo: 5.17.03

01/04/2021 G
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S.ERWGO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91

Registrado no Cartorio de Registro de Imoveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Didrio Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n° 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Registrade no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.428 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

W

MES/ANO UTILIZACAO
ABRIL- 2021

§ RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela
conservagdo do mesmo € que a sua reposigio serd cobrada no valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario. |
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA

01

GEIZIBEL APARECIDA ROMAO R$ 165,20 ¥

Sorocaba, 01 de abril de 2021.
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30/04/2021 = BANCO DO BRASIL - 06:25:14
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

BANCO DO BRASIL

CU19Guuu0902830425001340307011?0135920000016520
BENEFICIARIO:

MONICIPIC DE SOROCABA

NOME FAMTASIA:

PMS/FMT URBES

CN2J: 46.534.044/000}~74

PAGADOR:

SERVI O DE OBRAS SCCIAIS - s.0.8.
CNRJ: 71.864.805/0001-21

HR. DOCUMENTO 40.703
NOSEO NUMERO . 28304250034030701
CONVENIO 4 02830425
DATA DE VENCIMENTO 16/04/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/04/2021
VALOR DO DOCUMENTO ’ 165,20
VALOR COBRADO i 165,20
NR.AUTENTICACAD - C.7B1.1D3.06C.DEC.EOS

Central de Atendimento BE

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
08GO 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transscionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Ouvidoria

0200 72% 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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sta Fiscal de Servigos Eletrfnica ¢ https:ffww.issdigita1sod.oom.br/nfse!notaFiscal.php‘?id__nota_ﬂscal=0.‘.
o Sl Prefeitura de Sorocaba FRERARTRE 00097980
§ X‘f 5 Data e Hora de Emiss3o
‘{a ‘. ; ' SECRETARIA DA FAZENDA 06/04/2021 00:00:00
Coon oy Cédigo de Verificac2o
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 110afedc
, PRESTADOR DE SERVI(OS
Nome/Razio Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
credi CPF/CNPI): 04.578.848/0001-53 . Inscrigdo Municipal : 000120742 )
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP: 18040-020
Municipio: SOROCABA " UR:SP
' TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razio Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. -

CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21 i

Erdereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
PRESTACAD E:B\KC’,"& LE] FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAQ FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MAICIPAL: 4,19%

Trbutidvel [Ttem Qm1 Unitario R$| Total
NAO  IMTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 5 :1

136,650 683,25
SIM  [TAXA DE SERVICOS 2 1 1,8000 1,8

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 685,05
Walor Total das Dedugdes: sa de Clculo: aﬂy'kﬁcu.s-:rt.a: ( alor do 1SS:
R$ O, ~ R$1, /5,000 R$ 0,09
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2021 TributacSo: TRIBUT. ANEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

RPS/SERIE: 91328/99 (06/04/2021) Data de venci do ISSQN referente 3 esta NFSe: 10/05/2021
recolhimento: 166 A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

=
<
R
zZw
(51
%
-,
o]

lofl

R FnancERO 06/04/2021 18t



impresas

of 1

-Usuario

‘Empresa L, SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. - CNPJ: 71864805000121

it
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CNPJ : 71.864,805/0001-21
Produto : BENEFICIO ALIMENTACAO
Solkitaghs s 113058 T

Nome: FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA
Cud. Item Codigo Site Descricio
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAQ
Cnd Item Codigo Site Descrigio
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: PAMELA FERNANDA AP. RODRIGUES VIEIRA
c6d. Item Codigo Site Descricdo
00150009 INTERMEDIACAQO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO
Céd. Item Codigo Site Déscricio
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: TATIANA DE JESUS OLERIANO

Céd. Item Codigo Site Descrigio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Data/Hora - 01/04/2021 09:08

Lx_sﬂp
Y

hitps://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.a¢

| CREDIALIME
Relat

CPF : 402.700.868-54
Qtde SubTot
1

Totais

VI. Unit, (R$)
136,65

CPF : 317.825.128-61

VL. Unit. (R$) Qtde SubTot
136,65 1
Totais

CPF : 391.959.188-76
Qtde SubTot
1

Totais

VL Unit. (R$)
136,65

CPF : 45.320.423-50

Vers&o 02,40 Release 11812 - 2021/03/24 09:21:55 - ® Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

VI. Unit, (R$) Qtde SubTot
136,65 1
Totals
CPF : 215.025.948-62
VI. Unit. (R$) Qtde SubTot
136,65 1
Totais
RLEI BA SILVA
CERENTE ADMINISTRATIVC
¢ giMANGC'Ro
01/04/2021 09:]



sance s 4. | 341-7 | Recibo do Pagador
Beveliciaio:
QEMMM%
Emiss3o Vdor do Documento
SERVICDS DE OBRAS SOCIAIS - AL 01/04/2021 = RS 685,05
Aqm riad G fgu do Benelcidno Nosso Numemn Vencimanio N° do Documerto
GUTEE302-2 1W0H00100104-7 05/04/2024 109164

. Autenticagao Mecanica

Soawhh | 341,71

wd do Payamenio

34191.03008 10910.470078 68360.220005 1 5810000068505

Venciments
F’AG AVEL EM QUALQUER BANCO ﬁTE O VENCIMENTO 05/04/2021
Benahcans Aghrciai Codigo do Bereficiado
CREDIALIMENTACAD - 04578848000153 . 0076/83602-2
Calade Docutento | No. do Documento Espécie Doo. Aceite Datado Nosso Nomero
0 1/04/2021 * 109104 N Processamenio 109/00109104-7
Usc o= Banco Carteira | Espécia | Quaniidade Valor Valor do Documanio
109 RS RS 685,05
e inigdes (Texto de responsabidade do Banelt o) (-} Desconio / Abatimento
APUS O VENCIMENTO COBRAR RS 1,35 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 47,95 {#) Mora | Muka
W da Solickegdo: 112853 {=) Valor Gobrado
N o Pedidor 113865 . 3
Fuymor SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL gmélé?gd@ r s
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO e ;

180523?0 JD. S8A0 PAULO SORQOCABA - SP

T T

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAQ

—
sl
R,
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Registrado no Cartdrio de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21 '
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-56777
\ SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorccaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
ABRIL- 2021

@ RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funcionérios -abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartfo eletronico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 136,65 (Cento e trinta e seis reais e sessenta
e cinco centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinacgao
estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente que €

responsavel pela conservagdo do mesmo e que a sua reposigdo serd cobrada a
~ taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA

01 | FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA % f\fbﬁ?i‘s\w\«% S \.u
02 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO

03 | PAMELA FERNANDA AP. R. PICINI D}}/

IMENTO
04 | ROSANA MARIA MENDES NASC k)T IGora o M AOALi AP

05 | TATIANA DE JESUS OLERIANO

Sorocaba, 01 de abril de 2021.



30/04/2021 = BANCO DO BRASIL -~ 06:25:14
018100181 Q0ds

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.

3419109008109104?001868360220505185810000068505
BEREFICIARIO:

CRIDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
NOME FANTASTA:
CEEDIALIMENTACAOQ COM SERV LTDA
CWPJ: 04,.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CHEJ: 04.578.6848/0001-53
PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIATS - AL
CHPJ: 71.864.805/0001=21

KR., DOCOMENTO 40.501
DA DE VENCIMENTO 05/04/2021
DATA DO PAGAMENTO : 05/04/2021
VALOR DO DOCTMENTO ) 685,05
VALOR COBRADO 685,05
NR.AUTENTICACAO ' B.6D0.3B3.F24.115.48B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais a regioes metropolitanas
0800 728 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Inforrmacces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Cuwvideoria

0800 729 5678 )

Egclamacoes nao solucionadas nos rcanais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0088 ;

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Nimero da Notz
Prefeitura de Sorocaba 00098_115
Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 14/04/2021 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificacsio
3afde3f0
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP]: 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP 5
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razgo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CPF/CNF]: 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAQ, N°100 - JD SAO PAULO - - ID. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA ' UF: SP E-mail: adm@sassomba.og.br
¥ DISCRIMI O DOS SERVICOS
IDescricio: )
PRESTACAO DE SERVICOS. LET FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MLINICTRAL: 4.19%
frributaver 5 Unitario R Total R
NAO Emimmncno DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO . 136,65 136,6
SIM AXA DE SERVICOS : ' 1,8 1,
\—'/-
5 : (0,0000%): CSLL {0,0000%):
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR(0,
Igs 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 £_R$0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 138,45
i . lor do ISS:
Valor Total das Deducdes: i MBase de Célculo: r\bquota- 5,00% akor ao R$ 0,08
_ OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2021 Tril?utagﬁ.c: ;g;ﬁougzlsp
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: ‘ ‘
RPS/SERIE: 91463/99 (14/04/2021) : Data de vencimerj6 do ISSQN referente a esta NFSe: 10/05/2021
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s
Servigo: 1712 - Administrag@o em geral, inclusive de bens e negédcios de tercgiros.




. Banpo Rad S.A.

3417

LY

Beneficigrio:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Recibo do Pagador

Pagador Emissao Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL 11104/2021 RS 138,45
Agéncia/ Codigo do Beneficidrio Nosso Nimero Vencimento N° do Documento

76/83602-2 109/00109208-6 13/04/2021 109208

B coconisn |349.]

Autenticagao Mecanica

34191.09008 10920.860078 68360.220005 1 85890000013845

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 13/04/2621
Beneficiario A i igo do Beneficia
CREDIALIMENTACAO - 0457884800053 e
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Datado Nosso Nimero
11/04/2021 109208 . RC N Processamento 109/00109208-6
Uso do Banco Carteira Espécle | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ R$ 138,45
InstrugBes (Texto de rasponsabilidade do-Beneficiario):

(-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 0,27 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R§ 9,68

(+) Mora / Multa
N° da Solicitagao; 112957
N° do Pedida: 113769
Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULC SOROCABA - SP

" ﬂ ll || | | 13 I l : ” Ill m ’ NI | m Auténticagio Mecinica - Ficha de Compensagio

[ %) Valor Cabrado

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

394.J9



Empresas

lofl

Les

Y

https:r?mvw.siscrcd.com.brfEmpr:sasf'Relatorio(}O1.a.sp

-
CREDIALIMENTACAQ

Usuario ; - S e Refatdrio 002

‘Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - AL

CNPJ : 71.864.805/0001-21

Produto : == __BENEF!C‘I_DT%I__!M!E_N_]‘AC_&Q

Solicitacsio - 112957 ; ) Data/Hora : 11/04/2021 15:44
‘Empresa : SERVICOS DE QERAS 3.95_@.3,-:_*“E—..T..QPEFJJE?:?E‘-?.5.‘39‘_3.1.@_ B i : e,

Pedido : 113769

: Al S - S s
Nome: HANA LAURA DE LIMA CPF : 392.106.748-04 MAT : 1
Céd. Item Codigo Site  Descrigso VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ 136,65 1 136,65

; Totais 136,65

Versdo 02.40 Release 11858 - 2021/03/31 17:43:47 - @ Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservadaos,

11/04/2021 15:47
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Pdblica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4711974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777
\ SITE: Www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
ABRIL - 2021

;3 RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrdnico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 136,65 (Cento e trinta e seis reais e sessenta
e cinco centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinacéo
estabelecida em convencdio coletiva da categoria, estando ciente que ¢

responsavel pela conservagio do mesmo e que a sua reposi¢ao serd cobrada a
taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA
01 |HANALAURALIMA WLl o
i %

Sorocaba, 01 de abril de 2021.
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30/04/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:25:14
019100181 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITOULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0181-p CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CHET: 04.573.343/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CEEDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNBJ: 04.578.843/0001T53
PAGADOR

SEEVICOS DE CBRAS ‘SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

WR. DCCUMENTO ) 41.301
DATA DE VENCIMENTO 13/04/2021
DATA DO PACAMENTO . 13/04/2021
VALOR DO DOCOMENTO J . 138,45
VARLOR COBRADO 138,45
NR.AGTENTICACAD i 1.B2F.032.5C7.219.476

Central de Atendimento BB

4004 00061 Capitais e regices metropolitanas
GEC0 729 QoD Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos-e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. )

Aterdimento a Deficientes Auditives ou de Fala
Ca00 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISEBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/04/2021 - AUTGATENDIMENTO - 06.25.14
0i91¢z0191 SEGUNDA VIA Qo008

COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
COMEROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRCONICA DISPONIVEL
LIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
WGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITQ EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE QOBRAS SOCIAIS

BANCQ: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0513-4 - SOROCABA CERRADC

CCNRTA: 33.635-4

FRVOEECILO: FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA
CPF/CNBJ: 402.700.868-54

VALOR: RS B18,03

DEBITO EM: 26/04/2021

DOCUMENTG: 042€01
AUTENTICACRO SISER:- 2.085.7D6.125,18R.626

g "

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID

Adto. Salarial referente daia:  20/04/2021 |

Cédigo Nome do Colaborador

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000150 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA

Admissio: 05/10/2020

CBO: 5153-068 Fungdo: CUIDADOR/SDCIAL CPF: 402.700.868-54 PIS: 210.03672.06.1 CTPS: 4027008 Série: 6854
CODIGOS | DESCRICOES ,f REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR

VANBERLEI PA SILYA
GERBYTE ADMINISTRATIVO

/)(%éﬁ !

818,03

Depdésito em canta L Totais!
Banco:

818,03 0,00

Agéncia:  Conta:

SALARIO LiQuiDO R$ 818,03

Salario base Base INSS Base FGTS
2.045,07 0,00 0.00

Valor FGTS Base IRRF

0,00 1.563,86

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

HUB CONTABIL

Bls) :\9{!3.3_ Assinatura do Calaborador: mi MJ_QM
T o> =

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100- CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/04/2021
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000116 GEIZIBEL APARECIDA ROMAOQ Admissdo: 08/04/2020
CBO: 5143-20 Fungio: AUXILIAR/DE LIMPEZA CPF:317.825.128-61 PIS: 130.34952.25.1 CTPS: 52535 Sérié: 278
CODIGOS | DESCRICOES 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 501,08
i
3 PAGO COM RECURSOS FEDERAL/SECID
[ é’;«iﬁ‘!{’pﬁﬁ;é‘! DASILYA TERMO DE COLABORAGAD N* 202012082
\ { =RENTE ADMINISTRATIVO :
. \\ E FINANCEIRD B =
\J = Depésitoem conta | Totais 501,08 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 501,08
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252 69 0,00 0,00 0,00 1.1586 45
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
»w,fj) (jl 16d 4-ssinatura do Colaborador: \M .
HUB CONTABIL =

SCI Ambiente Gentabil UNICO
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DTOD&I'SERV[CO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABAJSP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data: 20/04/2021
Cadige Nome do Colabarador Centro de custo: 10 - AGOLHIMENTO
000152 HANA LAURA DE LIMA AdmiszZo: 04/01/2021
CBO: 2515-30 Fungdo: PSICOLOGO CPF: 392.106.748-04  PIS: 150.78099.07.7 CTPS: 67157 Série: 318
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 669,96
PAGO COM RECURSOSIFEDERAL/ SECID
TERMO DE COLABORADAO N 202012082
VANBERLEI DA SILVA ”
4% GERENTE ADMNISTRATWU
£ FINANCEIRD
Depésito em conta | Totais] 669,96 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 669,96
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.674,89 Q, DG 0.00 0,00 1.958,49
Declaro ter recebido o valor liquide deste recib
f) ﬂf’m&i Assinalura do Colaborador: LL ‘1 Vi,
HUB CONTABIL SCI Ambiente Contdbil UNICO

3
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864,805/0001-21

Adlo. Salarial referente data: 20/04/2021

Codige Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000097 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO Admissdo: 20/12/2018
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 045.320.429-50 PIS: 267.55687.58.6 CTPS: 63430 Série: 393
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 501,08
F
. ! g" PAGOC?‘RECURSOG HfDER&L!EEGID
5 TERMO DE COLABORAGAO N* 202072082
VANBERLEI DA SILVA ij@
GERENTE ADMINISTRATIVG 1~ L N
- * E FIMANCEIRO R —
Depésito em conta | Totais 501,08 0.00
Banco: L
Agéncia:  Contar SALARIO LiQuIDO R$ 501,08
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,69 0,00 0,00 0,00 1.152,16

Declaro {er recebido o valor liquido deste recibo.

20 f[! I 72 #Assinatura do Colaboradom Co2OMNE~ g 1 g o Cl 'J’L{,:;zé;
HLIB CONTABIL

SCI Ambiente Gontabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  20/04/2021

Cédigo Nome do Colaborador
000115 TATIANA DE JESUS OLERIANO

CBO: 5153-05 Fungdo: CUIDADOR SOGIAL

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

CPF:215.025.948-62 PIS: 125.06613.37.6 CTPS: 99348 Série: 220

Admissdo: 08/04/2020

CODIGDS

DESCRICOES

REFERENCIAS

PROVENTOS DESCONTCS

20504

Adiantamento salarial com IR

ly

818,03

o PAGO CGM RECURS(R FEDERAL/ SECID
N* 202072082
VANSERLEI DA SILVA /’{ TERNO DE COLABORRGAO
ot GERENTE ADMINISTRATIVC ;[ "
E FINANCEIT
Depésito em conta [ Totais 818,03 0,00
Banco:
. Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 818,03
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF .
2.045,07 0.00 2\ 0,00 0,00 1.871,63
Declaro ter recebido o valor liquido deste recib

2/ Ui Assinatura do Colaborador:

HUE CONTABIL

it

SCI Ambiente Contabil UNICO
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| Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g ! Autorizagdo para Liberacdo dos Créditos 19/04/2021
Favorecido Inscrigéo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 20/04/2021 Remessa: 924

GEIZIBEL APARECIDA ROMAO  317.825.128-61 001 6962-0 46.568-2 501,08
ROSANA MARIA MENDES 045.320.429-50 001 6962-0 46.062-1 501,08
HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 001 6962-0 134.582-6 669,96
TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 001 3310-3 31.446-3 818,03
Total Parcial: R$ 2.490,15 Quantidade: 4
Total Geral R$ 2.490,15 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberac@o para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 2.490,15 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides melropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conla corrente 736819-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Gy
U

G3313002510007861
30/04/2021 06:39:26

Data 1304/2021 Valor RS 2450156 D

Imporie referente a Folha de Pagamento, documento 2.323, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrents, na data acima.

(Dois mil e quatrocentos e noventa reais e quinze centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovanie da operacgio e
demonslra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emifido por: JOAO A GABRIEL em 30/04/2021 06:39:26

Transagao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 723 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 723 0088



Instrugdes de impressdo

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 278 mm).

- N3a rasure, risque, fure ou dobre a regl3c onde se encentra o cidigo de barras.

- Laso tenha problemas ao imprimir, cople a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking.

Linha digitdvel: 75691.40309 01064.397100 17494.440013 6 B6160000041250
Valor R$: 412,50

“¥SICOOB | 756-0

75691.40309 01064.397100 17494.,440013 6 86160000041250

U2S

Recibo do pagador

Local do pagamento

Cooperativa contratante/Cédigo do

Beneficidrio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
; Nosso ndmero
anefi . - ' -

Beneficidrio: BEM-ESTAR SOCIAL CNP): 34.002.229/0001-87 0174944-4

Data do documento Nr. do documento Vencimento (=}Valor do documento
VENCIMENTO

28/04/2021 1292682 ORIGINAL: 412,50
10/05/2021

{-iDescontos (-JOutras Deducdes/Abatimentos  |(+)Mora/Multajjuras

(+) Outros Acréscimos

{=Walor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Rda Francelino Rom&o, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370 :

Demonstrativg Auténticagio mecanica
PAGO COMRECURSOS FEDERAL/SECID p .._.,..m
Wbﬁm",ﬁ\m / “mmgewammmcjmsméw
ﬁ;l’ " ,‘5{./ - if £ . ﬁmontcﬁtﬁw”@"?“fsm o
= ' - 1.5 &4
B3, e— o et

¥¥SICOOB | 756-0 |

Corte na linha pontithada

75691.40309 01064.397100 17494.440013 6 86160000041250

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Lo L =

Beneficidrio;: BEM-ESTAR SOCIAL -

CNP: 34.002.229/0001-87

Cooperativa contratante/Cédige do
Beneficiario

; 4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. -~ |Nosso nimero
28/04/2021 292682 DM NAO 28/04/2021 0174944-4 /"
Use dobanco Carteira Espécio Moeda Qtde. moada Valor (=)Valor do documento P &
e o 1 R$ 412,50

Instrugdes (texto de responsabliidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boieto, contate o beneficidrio)

BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho {em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mara de-0,033% ao dia.

BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/05/2021( BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADOS ATIVOS EM 0472021 )

iSTSECD
50 COM RECURSOS MUNICIPAIS 1 SE
Rauk0 DE COLABORAGAD I¥ 201021.888

PAGO COM RECURBOS MUNICIPAIR / 8EC
: W 2188000047

?\3‘}2_ ; S\{i?___ﬂ_.. L |

TERMO DE

(-)Descantos

(-)0utras Dedugfes/Abatimentos

(+IMora/Multa/luros

(+) Outros Acréscifios

EE____...,_.- RS & jé’&}- E‘”;LE __ (w]Vﬁ‘O?&I’BdU
el 3
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 /"’
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica 7
SOROCABA SP - CEP: 18052370 : 7
Sacador/Avalista: /

L

MR

LR T

utenticagao Mecayfica - Ficha de Compensagao
/

/
\ f‘::f/

VANBERLEL BA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVE
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e BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIALS

CNPJ: 71,864,805 /000121 -

Codigo - Nome |CPF Nascimento |Inicio Valor RS
205937 [ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 18/01/1991  {01/06/2019 12,50
205939 [ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88 05/06/1967  {01/06/2019 12,50
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54 06/02/1989 01/02/2021 12,50
263331 [ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 24/01/1981  |01/11/2020 12,50
205942 |[ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.728-56 18/12/1968  101/06/2019 12,50
205943 [ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08 25/11/1974  {61/06/2019 12,50
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 13/03/1971 01/05/2020 12,50
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES Dﬁ SILVA 043.918.684-66 1171071981 01/06/2019 12,50
280945 |FELIPE MARQUES FEIIKREIRA DA SILVA 402.700.868-54 13/11/1%90 01/11/2020 12,50
287461 - [FERNANDA ANTUNES?&NDREDZl 385.973.108-47 28/11/1589 01/01/2021 12,50
205945 |FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 389.461.248-73 17/08/1996 01/06/2019 12,50
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAD 317.825.128-61 15/06/1982 01/05/2020 12,50
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988  {01/05/2020 12,50
208307 [HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 20/02/1989  {01/01/2021 12,50
205946 [HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578-12 16/12/1980 01/06/2019 12,50
205947 | JONATAS NEGRI 253.559.018-24 23/10/1975 01/06/2019 12,50
205948 {JORGE CESAR- SALVADQOR 075.766.648-51 23/02/1966 01/06/2019 12,50
205949 {JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959 01/06/2019 12,50
222158 {JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253,578.038-03 16/06/1976 01/09/2019 12,50
205951 {LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39 25/02/1983 01/06/2019 12,50
205953 {MARIA DA CONCEICAC SILVA MOURA 092.075.638-78 04/08/1968 01/06/2019 12,50
256652 |MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 03/06/1987 01/04/2020 12,50
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37 28/11/1984 01/06/2019 12,50
205957 [PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA 391.959.188-76 24/04/1991  101/06/2019 12,50
256654 [REMAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 21/11/2000 01/04/2020 12,50
240400 [ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.42950  31/08/1973  {01/12/2019 12,50
256655 {SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03 25/09/1964  101/04/2020 12,50
205960 SIDNEI ROBERTO MORAES 144.887.278-24 02/12/1967 0170672019 12,50
250620 |[TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.363-12_ 06/07/1990 01/02/2020 12,50
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 04/09/1977 01/05/2020 12,50
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.338-22 25/12/1969  |01/06/2019 12,50
205964 |{VANDERLEI DA SILVA 051.545.858-95 25/04/1964 01/06/2019 12,50




1205966

by
)

VANESSA SILVA DE SQUZA

853.665.015-04 11/02/1991 Iouoe/zow ] 12,50|

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
ABORDAGEM SOCIAL
EMERGENCIAL CALAMIDADE

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA

SOS

162,50
125,00
62,50
37,50

12,50



07/05/2021 - EANCD DO BRARSIL - 06:08:23
019100191 00061

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RGENCIA: 0191-0 CONTA: 21.7:.:939-3

BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BA

756914030301064397100174594440013686160000041250
BENEFICIARRIO:

PRCAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.223/0001-87
BENEFICIARIO FINAL:

PRCAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNBJ: 34,002,223/0001-87

PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS S0OCIAIS

CNPJ: 71.864,805/0001-21

NR. DOCUMENTO 50.706
DATA DE VENCIMENTO 10/05/2521
DATA DO BAGAMENTO 07/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 412,50
VALOR COBRADO 412,50
NR.AUTENTICATAQ D.1RE.307.0F8.588.197

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
CB00 729 0001 Demais localidades.

Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAZ BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 7295 5678

R=clamacees nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ocu de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SEE



FGTS

FUNDD OF DARANTIA O TEMPO DE SERVID

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/202% - 11:39:07

D1-PRZEC SOTIAL/NOME

SERVICO DE OERAS

SOCIAIS

03-FPRS

639

04-5TWPLES

05-REMUNERZCEQ

10.152,20

0E~QTOE TRABALHADORES

5

07-pLiguoTa FeTs

g

08-C4D RECOLHIMENTO

118

05-ID RECTOLHIMENTO

017980-9

LQ-INSCRIGAC/TIRO( B )

11-COMPETENCIA

1z-DATA DE VALIDADE

71.864.805/0001-21 04/2021 67/05/2021
13-DEFGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
812,17 0,00 813,29
“A30 COM RECURSOS FEDERAL/ SECID **VALOR EGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2021%*%
ERMO DE N 20202982 -
§
| 858400000086 121701797107 507652050874 186480500014 AUTENTICAGAO MECANICA

FGTS

FUNDG DF SRANTA D0 Tered B Sttt

GFIP - SEFIF 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/2021 - 11:39:07

Q1-FRZAD SCCIAL/NOME

02-DDD/TELETONE

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS {0015)3225%077¢
03-FPAS 04-SIMPLES 08-REMINERACEO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUSTA FGTS
639 1 10.152,20 5 8

C8=CEéD RECOLEINENTG

115

09-10 RECOLHIMENTO

017580-8

10-IWSCRIGAO/TIPO( 8 }

71.864.805/0001-21

11-COMPETENCIA

04/2021

" |32-DATA DE VALIDASE

Ojﬁgﬁ;ZDzl

Z

13-DEBOSITO 4 CONTRIB SOCIAL

14-ENCAR/

=
b
i

812,17

0,00

153-TOTAL A RECOLHER /
12,17 //,r“

i

i

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2021=*

/
/ ;5/

[ 858400000086

121701792107

507652050874

185480500014

1

TRLET
é’?ﬁﬁe ADMINISTRATIVC

{;ﬁ;r ICACRQ MECANICA
() :

DA SILVA

£ AIMANCEIRD
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Conectividade Social - Procuragio Eletronica Pagina | de | Lﬂ

CONECTIVIDADE SOCIAL CAI'A

Protocolo de Envio de Arquivos

Frerads Clante DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECKICA EM TERCE:1E776R33000108 ,

Seu srgquive SA2821808ACOLHIMENTO.Zip ol
113625,

srmazerade az Csixz Econémice Federal em O3/05/202L is

JCoNA462,

8 garania de que o aquive fol devidemente recebide o armazenado pora processamanto pela
l

c.d{.. VAL NG grocessamento d arguive, serd
ade Social contends afs) ocarrér {35} ence

urma nota explicativa pars a2 =
2{8] e as z¢les nzcessérias paa

nplemeniares:

£ "Yransmissor: DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCELS77663400C148
inscriclio Transmissor: 1B.776.624/0001-08
Responsdvel: 1 DELTA CONT E ASSESS TECNICA £M
Inscricdo Responsave!- 577654000 08
Competéacia: (4720321
NRA: ) LTCSWITK3EHRODCOS
Hase da Processamente: - P - Campinas
Cédigo de Recolhimento: 115
Contato: SILVIA JANAINA MORAL
Telefone: 401533189708

srengio: Bave Protacolo e Ervio de Arcuivas nde garante a legitimidace do conteide das informac3es.
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/05/2021 - AUTORTENDIMENTO - 05.10.23
0151000191 SEGUNDA VIA 0001

COMEFROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85840000008-6 121706179210-7
50765205087-4 18448050001~4

Data do pagamento 07/05/2021
CNEJ/CEL/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 04/2021
CCODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/05/2021
VALOR DEEFOSITO 812,17
Valor Total 812,17

DOCUMENTO: (050701
AUTENTICACAD SISBB: 7.E%6.6DE.13A.FD4.9ES




Vencimento: 20/05/2021

. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MFS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO £A0%
& ;E;:-"j' SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP w5
20 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA il
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 8- VALOR DO INSS 870,56
RUA FRANCELINO ROMAO 100
JD CAPITAO SOROCABA-SP 18052-370
15 32290770 7-
8-
2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagfio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao
eslipulado em resolug2o publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior | 10 - ATWMULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada a contribuigao ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja |gf..|al Qu superior ao valor minimo fixado, 11-TOTAL 870,56
DEPTO ACOLHIMENTO 12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA
Vencimento: 20/05/2021
2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS I=C e FAeaTD 02
b "%{ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP T
" INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4+ COMPETENCIA

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADCR

71.864.805/0001-21

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 6 - VALOR DO INSS 870,56
RUA FRANCELINO ROMAO 100
JD CAPITAO SORQCABA - SP 18052-370 =
15 3228-0770 7.
.-'/'
¥
8- /
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS —_—
{Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES & )
E vedada a utilizagéo de GPS para recolhimento de recsita de valor inferior ao ) MULT 96/2 JUROS 0,00 |
estipuiado em resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10- ATM/MUL /
devera ser adicionada a-contribuigdo ou importancia correspondente nos meses /
subsequentes, alé que o total sgja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOT AV 870,56/

DEPTO ACOLHIMENTO

/12 AUTENTICAGAO BANCARIA
Jy/r
/4

VANBERLEI BA SILYA

/ GERENTE ADMINISTRATIVG
[ e

3 E FINANGEIRO
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L85

+ SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
DE/Q05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 05.49.46
0181900191 SEGUNDA VIA 0012

COMFRCVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DR PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

CCDIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 04/2021
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PASRMENTO 06/05/2021
VALOR DO INSS y 870,56
VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 870,56

DOCUMENTO: 050601
AUTENTICACAC SISEB: E.F30.53C.F75.213.F8F

HEkkRTAFR YID EMPREGADOR *#*xx*kxx

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO ERASIL
0€6/05/2021 - AUTOATENDIMENTQ - 03.49.4¢6
0191¢00131 SEGUNDA VIA 0c12

COMPROVANTE DE PAGSAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO MACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GP3

CLIENTEZ: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODICO DO PAGAMENTO B 2305
COMPETENCIA } . 04/2021
IDENTIFICATOR ' 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 06/05/2021
VALOR DO INSS i 870,56
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURCS/MULTA 0,00
VALCOR TOTAL 870,56

DOCUMENTO: Q50801
AUTENTICACAD SISBE: E.F30.53C.F75.913.F8F

W odk ok ook ok VIA CONTRIBUINTE *hkhkkr
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(G3370609434284521

06/05/2021 09:55:09
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta comente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 06/05/2021 Valor R$ 1.775,72D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 341 0513 40270086854 FELIPE
MARQUES FE, agéncia de origem 0191, documento 50.602, lote 00181, langado
a débito em sua conla corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 341 - [TAU, agéncia 513, conta 33635, em nome de
FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA , CPF 402.700.868-54,

Um mil & sefecentos e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos)

= Este aviso de langcamento ndo é véalido como comprovante da operagio e
demonsira apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 06/05/2021 09:55:09

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71. %
. 864.805/0001-21 . Referente ao més:  Abril/2021
Cédigo Neme do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000150 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA / Admissdo: 05/10/2020
. CBO:5153-05 FungSo: CUIDADOR SOCIAL CPF: 402.700.359-‘54 PIS: 210.03672.06.1 CTPS: 4027008 Série; 6854
CODIGOS DESCRIGOES /HEFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista / 30,00 2.045,07
613 | Horas extras 100% 23:43 538,99
541 | DSR horas extras 269,50
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
21005 | INSS 12,00% 259,81
i : / |
=
/ /s PAGO COl RECURSOS L18ECID
1 VANBERLEI BA SILY) g{// maﬁmoamon-pmmsz
GERENTE ADMNISTRATIVE ot
£ FINANGEIRD /Y e
Depdsito em con LTotaisn 2.853,58 1.077,84
Banca:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.775,72
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valar FGTS Base IRRF
2.045,07 285358 2.853,56 228,28 1.586,13
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

@'} @5,’}‘“& Assinatura do Colahorador:
HUB CONTABIL

SCl Ambiente Contabil UNICO



